
UCHWAŁA NR RG-X/123/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Nowiny na I półrocze 2025 roku 

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Nowiny, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024r. 
poz. 559), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowiny na 
I półrocze 2025 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F76FAA3-D83A-40BC-8288-BD134AC5B59C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-X/123/24 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowiny 
na I półrocze 2025 roku 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin posiedzeń 
1. 1. Analiza informacji dot. umorzeń i odroczeń 

podatkowych w roku 2024 
2. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za okres 
maj-grudzień 2024 roku 

Styczeń  

2. Analiza raportu z audytu jednostek oświatowych Luty  
3. Kontrola dot. realizacji zadań inwestycyjnych w 

2024 roku 
Marzec-Kwiecień  

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Nowiny za 2024 rok 

Kwiecień  

5. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Nowiny za 2024 rok – c.d 
2. Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dot. 
wykonania budżetu gminy za 2024 rok 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Wójta Gminy  

Maj  

6. 1. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 
2025 roku 
2. Analiza sprawozdań Przychodni Nowiny SPZOZ 

Czerwiec  

Działania stałe: 

1. Analiza materiałów i projektów uchwał przed sesją Rady Gminy Nowiny 

2. Rozpatrywanie spraw różnych, wniosków 

3. Zadania doraźne zlecone przez Radę Gminy Nowiny 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F76FAA3-D83A-40BC-8288-BD134AC5B59C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-X/123/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowinyna I półrocze 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



